

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس برای نیاز بیماری بکوشد

مانند روزی که از مادرش زاده شده، از گناهانش پاک می شود

من لایحضره الفقیه، ج ۴؛ ص ۱۶

تکلیف صعود کنندگان به فینال هندبال بانوان به هفته آخر کشید

پیروزی قاطع شهید چمران لارستان



هفته سیزدهم لیگ برتر بانوان با برگزاری دو دیدار پیگیری شد و طی آن تیم‌های سنگ آهن باقی و شهید چمران لارستان با پیروزی از زمین مسابقه خارج شدند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم صدر جدولی سنگ آهن باقی با هدایت سیده مریم فخری با پیروزی یک نیمه‌ای ۱۵-۹ برابر میزبان خود یعنی فولاد هرمزگان با هدایت فاطمه محمدخانی به رختکن رفت و در نیمه دوم هم توانست ۳۱-۱۹ نماینده استان هرمزگان در لیگ برتر را شکست دهد تا همچنان در رده نخست جدول تکیه زده و جایگاه خود را تثبیت کند. در دیگر این هفته و در شهر ملایر، تیم شهید چمران لارستان با هدایت معصومه بذرکار که نیمه نگاهمی به دیدار فولاد هرمزگان و سنگ آهن باقی در بندرعباس داشت، توانست تیم غدیر را شکست دهد. در این دیدار نماینده استان فارس توانست در نیمه نخست با نتیجه ۱۷-۱۴ و در مجموع ۳۸-۲۹ شاگردان مژگان ملکی در تیم غدیر ملایر را شکست دهند.

برگزاری مرحله جدید اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان دختر ایران



۳۵ بازیکن مستعد نوجوان هندبال کشور به اردوی تیم ملی دعوت شدند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال نوجوانان دختر ایران از ۹ تا ۱۳ اردیبهشت ماه در تالار هندبال فدراسیون برگزار می‌شود. فدراسیون بدوی، سوگندپورسلیمان، آسمان بدوی، سوگندپورسلیمان، نگار باباصفری، مهشید بادمهر، صبا دهقان، روشنک خوش سیر، آسنا شجاعی، حنانه ملکی، پریسان احمد خسروی، زهرا رحیمی، ریحانه جعفرنژاد، ریحانه آقابابایی، زینب جهانگیری، حنانه شاهرخی، فاطمه کریمی، آتنا اسماعیلی، رومینا قدسیانی، یاسمین خرسندی، دینا درخشانی مهر، تینا خوش نژاد، زهرا غلامپور، مریم نوذری، فاطمه رضایی، تارا حمزه لویی، زهرا قربانی، مهدیه اسدی، پارمیس محمدی، فاطمه زهرا امید، محدثه شیانی، زهرا افشاری، مهسا صدیقی، النیا رضایی، سارا رضایی، نیایش محمدی و مریم پیرایش نفرات دعوت شده به این اردو هستند که زیر نظر غلامعلی اکبرآبادی (مدیر فنی)، اعظم قینانی و مژگان ملکی (مربی) و متین نجد سمیعی بعنوان سرپرست تمرینات خود را دنبال خواهند کرد.

صعود آبادانی‌ها به نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال



تیم پالایش نفت آبادان با شکست حریف تهرانی به دور نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال صعود کرد. به گزارش خوزستان اسپورت، در پنجمین دور از مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های ایران یک بازی مهیج و تماشایی بین تیم‌های مهم تهران و پالایش نفت آبادان برگزار شد که این دیدار با نتیجه ۸۸ بر ۸۷ به نفع آبادانی‌ها خاتمه یافت. محمد شهربان ۲۲ امتیاز و اصغر

انتقاد رئیس فدراسیون از کم‌توجهی به دو و میدانی

صیامی: کاش بودجه ما بیشتر می‌شد



رئیس فدراسیون دو و میدانی گفت: دو و میدانی نسبت به سایر فدراسیون‌ها، کمتر دیده شده و واقعاً کار سختی داریم. به گزارش طرفداری، توزیع بودجه فدراسیون‌های ورزشی، هم از سوی وزارت ورزش و جوانان و هم از سوی کمیته ملی المپیک با انتقادهایی همراه بوده است. رئیس فدراسیون دو و میدانی یکی از معترضان بوده و معتقد است برخی فدراسیون‌ها با وجود ناکامی در مدال‌آوری، افزایش بودجه چشمگیری داشته‌اند. هاشم صیامی رئیس فدراسیون دو و میدانی درباره بودجه‌ای که کمیته ملی المپیک برای این فدراسیون در نظر گرفته، اظهار داشت: بودجه کمیته ملی المپیک برای فدراسیون دو و میدانی ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است. ما در بازی‌های آسیایی دو مدال طلا و یک نقره کسب کردیم و دو مقام چهارمی آن هم به دلیل بدشانسی به دست آوردیم. در بازی‌های آسیایی و المپیک همه نگاه‌ها به سمت مسابقات دو و میدانی است و تمامی رشته‌ها را تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهد. از طرفی ۱۵۰ مدال در این رشته توزیع می‌شود و همواره مسئولان عنوان می‌کنند که رشته مادر است، اما چرا ۳۰ درصد به بودجه فدراسیون افزوده شد. وی افزود: برخی فدراسیون‌ها مدال المپیک ندارند و تیمی هستند و نهایتاً یک مدال می‌گیرند اما افزایش بودجه آنها چشمگیر بود. دو و میدانی می‌تواند کسب مدال را در سال‌های آینده برسد، اما در همه ماده‌ها استعدادهای خوبی داریم. در سال‌های گذشته ۱۲ مربی خارجی و اردوهای را در کشورهای بلاروس و روسیه داشتیم، اما الان کار ما به دلیل افزایش نرخ دلار سخت شده است. نسبت به سایر فدراسیون‌ها، دو و میدانی کمتر دیده شده است زیرا این رشته ظرفیت بالایی دارد و می‌تواند در آینده اتفاقات خوبی را رقم بزند. ای کاش بودجه کمیته ملی المپیک برای فدراسیون دو و میدانی بیشتر می‌شد چون واقعاً کار سختی داریم.



وادث

روایت وحشتناک یک پیرمرد زورگیر در تهران!



سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مرد میانسالی که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کرد، خبر داد. سرهنگ امیر هوشنگ امیرحی در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد ۳ اردیبهشت ماه سال جاری عملیات کلانتری ۱۱۶ مولوی در حال گشت زنی در محدوده خیابان نیرووشادی تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا تکرو که افراد گذری از خیابان را زان زنی می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهم در همین حین به طرف شهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که مأموران به سرعت برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و متهم به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد. این مقام انتظامی به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و وی در یک عملیات منجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهم یک قبضه سلاح سرد، یک عدد اسپری

خودسوزی عاشقانه مقابل خانه دختر همسایه



ایران نوشت: دل‌باخته دختری شده و همه زندگی‌اش را پای او گذاشته بود. فکر می‌کرد، او تنها عاشقی است که بالاخره به معشوقش می‌رسد اما سرنوشت جوری دیگر رقم خورد و در آتش عشق خود به شکل فجیعی جان خود را از دست داد. سه شنبه شب پسر عاشق پیشه همراه با خانواده، برای خواستگاری از دختر مورد علاقه‌اش اقدام می‌کند. اما برخلاف باورش، هرچه رشته کرده بود، پنبه شده و جواب دختر به این خواستگار عاشق در یک «نه» خلاصه شد. جواب منفی‌ای که همان جا خشم پسر را برانگیخت و باعث شد که پسر عاشق پیشه با حالت تهدید به خانواده بگوید: «بد می‌بینید!» خواستگاری تمام شده و خانواده دختر نیز تهدید او را جدی نمی‌گیرند تا اینکه دقیقاً چند ساعت بعد از خواستگاری و در بامداد چهارشنبه ۶ اردیبهشت ماه پسر جوان با داد و بی‌داد به طبقه دوم ساختمان محل زندگی‌اش که در محله دختر همسایه است رفته و شروع به ریختن بنزین روی خود می‌کند. مادر و برادر دختر سریع از خانه خارج می‌شوند تا او را منصرف کنند اما پسر عاشق پیشه که آب از سرش گذشته، با شعله فندک خود را به شکل دردناکی می‌سوزاند تا شاید اینگونه آتش عشقی را که از دختر در دل داشته، ثابت کند. مادر و برادر دختر وقتی با صحنه خودسوزی مواجه می‌شوند بسرعت اقدام به خاموش کردن وی می‌کنند که متأسفانه آنها نیز به صورت شدید دچار سوختگی شده و هم اکنون در ICU بستری هستند. البته در این حادثه تنها افراد با مشکل روبرو نشده‌اند و پیرزن

قاتل: او کافر بود و خونش حلال!

پس از چند جلسه مشاوره با خانم دکتر روانشناس، مردی که در وضعیت نامناسبی بود، همسر این خانم را با شلیک گلوله به قتل رساند. با این حال، او توانست با دستیابی به رضایت خانواده قربانی، از قصاص خود رهایی یابد. به گزارش خبرنگار حوادث ایونا، از صبح روز ۹ خرداد ماه سال ۱۴۰۰، پرونده قتل مرد ۴۵ ساله به نام افشین آغاز شد. به نظر می‌رسد که این مرد، که یک مهندس بود و قصد داشت به محل کارش برود، توسط یک فرد ناشناس هدف شلیک قرار گرفته و به قتل رسیده است. شواهد حاضر، این ادعای نمایندگان قانون را تأیید می‌کرد که فرد ناشناس، بدون هیچ دلیل قانونی، به شدت به افشین حمله کرده و او را به دردمس انداخته است. جسد قربانی، با دستور قضایی، به پزشکی قانونی منتقل شد و پس از آن مأموران به دنبال افشای راز جنایت، در تلاش بودند. در اولین مرحله از تحقیقات، پلیس بازجویی از همسر قربانی به نام مریم، که خود دارای تحصیلات دکتری روانشناسی بود، به اختلاف‌های بین او و شوهرش پی برد. با افشای این موضوع، مأموران به بررسی فهرست مکالمات تلفنی خانم دکتر پرداختند و با توجه به تماس‌های مکرر یکی از بیماران به نام رامین، به وی شک کردند. به این ترتیب، رامین، یک بیمار ۳۵ ساله از مراجعان خانم دکتر، بازداشت شد و به قتل افشین اعتراف کرد. رامین به شرح زیر گفت: من با همسر ۸ سال پیش ازدواج کردم و فرزند ۷ ساله‌ای داریم. اما همیشه اختلافاتی با همسر داشتیم. مدتی پیش به دلیل فردی که پیشنهاد یکی از دوستانم به دکتر روانشناس مراجعه کردم. من و همسر چندین جلسه مشاوره با این دکتر داشتم و به نتیجه رسیدیم که نمی‌توانیم زندگی مشترکمان را ادامه دهیم. در نوبت خود، گلوله به قتل رساند. مشاوره رفته بود. پس از مدتی، خانم دکتر روانشناس راز زندگی خود را به من فاش کرد که به دلیل عدم داشتن اعتقاد مذهبی همسرش، از زندگی خود راضی نیست. رامین در ادامه داستان خود به این موضوع پرداخت که چطور به فکر قتل افتاده و با همکاری خانم دکتر به اجرای این طرح پرداخته است. به گفته او، بر اساس پیشنهاد دکتر روانشناس، تصمیم به انجام این جرم را گرفته است. برای این کار، همراه با خانم دکتر، نقشه‌ای را برای قتل همسرش ترسیم کرده است. با توجه به این نقشه، صبح روزی که همسرش به محل کار می‌رود، با تفنگ ۳ تیر جنگی مقابل خانه‌شان منتظر شده و در فرصت مناسب به افشین شلیک کرده و سپس گریخته است. با اعتراف‌های این مرد خانم دکتر نیز بازداشت شد اما منکر معاونت در قتل شد. به گفته خانم دکتر، رامین یکی از بیماران بود که به مطب روانشناسی او مراجعه کرده بود. در یک جلسه، رامین به او شکایت کرده بود که همسرش هیچ اعتقاد مذهبی ندارد و همیشه او را به خاطر اعتقاداتش تمسخر می‌کند. خودش به دلیل این مشکل به تصمیم قتل شوهرش رسیده بود و خانم دکتر از این تصمیم بی‌اطلاع بوده است. پسر ۲۰ ساله و دختر ۱۰ ساله قربانی نیز تأیید کردند پدرشان مرد بدخلقی بوده و با آنها رفتار خوبی نداشته است. آنها اعلام گذشت کردند و گفتند به قاتل پدرشان رضایت می‌دهند.

دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۲۱ فقره سرقت در آباد



فرمانده انتظامی شهرستان آباد گفت: با دستگیری یک سارق، پرده از راز ۲۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره، درون خودرو و منازل برداشته شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت ساختمان‌های نیمه کاره، درون خودرو و منازل در سطح شهرستان آباد، تیمی از مأموران پلیس موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از انجام اقدامات تخصصی و پلیسی و همچنین گشت‌زنی‌های هدفمند، سرانجام یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و تحت نظر قرار گرفت که پس از هماهنگی مرجع قضائی، متهم در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان آباد با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به ۲۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره، درون خودرو و منازل اقرار کرد، گفت: صحنه‌های سرقت بازسازی و طی بازرسی از مخفیگاه این سارق تعدادی اموال مسروقه کشف شد که کارشناسان ارزش آن‌ها را ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

دستگیری سارقان موتورسیکلت در مرودشت



جانشین فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری ۲ سارق موتورسیکلت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد عسکری در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پاسگاه انتظامی کامفیروز شمالی هنگام گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف و ۲ سرشنین آن دستگیر شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه و استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد که موتورسیکلت مذکور سابقه سرقت دارد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه راکب و ترک نشین سارق پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، از شهروندان خواست با رعایت هشدارهای انتظامی و جدی گرفتن توصیه‌های پلیس، سارقان را ناکام گذاشته و در حفظ امنیت شهر و محله خود مشارکت داشته باشند.